

Aanbesteding: Raamovereenkomst Civiel Onderhoud stuwen en gemalen
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 22.0286838

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 Bijlage 3

Vraag:
Waar dient bijlage 3 op TenderNed geplaatst te worden?

Antwoord:
In tabel 2 op pagina 21 is per abuis Bijlage 2 vermeld als bijlage Gegevens omtrent technische bekwaamheid. Dit moet zijn Bijlage 3. Deze dient ingevuld en ondertekend bij uw inschrijving te worden gevoegd.

Percelen: P1 Perceel 1: Noord
P2 Perceel 2: Oost
P3 Perceel 3: Zuid
P4 Perceel 4: West

Beantwoord op: 24-05-2022

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Technische bekwaamheid

Vraag:
Bijlage 3
Het is gebruikelijk voor referentieprojecten om een periode van vijf jaar aan te houden. Het zijn ook specifieke werkzaamheden. Zou de opdrachtgever de eis in: 'vijf jaar voorafgaande aan de uiterste datum voor ontvangst van de inschrijvingen' kunnen aanhouden?

Antwoord:
Nee, HHNK houdt vast aan de periode van drie jaar.

Percelen: P1 Perceel 1: Noord
P2 Perceel 2: Oost
P3 Perceel 3: Zuid
P4 Perceel 4: West

Beantwoord op: 24-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Vragenrondes

Vraag:

Inschrijfleidraad 3.2

In dit hoofdstuk staat vermeld dat er 2 vragenrondes zijn in tegenstelling tot de planning op TenderNed. Ook staan er andere datums genoemd. Kunnen we rekenen op nog een vragenronde?

Antwoord:

Nee, er waren twee vragenrondes en dit is de tweede vragenronde. Dit is conform wat er in 3.2 van de Inschrijvingsleidraad staat. In de eerste ronde hebben we geen vragen ontvangen. Technisch is het niet mogelijk om in de planning van Tenders two Nota's van Inlichtingen op te nemen.

Percelen:

P1 Perceel 1: Noord

P2 Perceel 2: Oost

P3 Perceel 3: Zuid

P4 Perceel 4: West

Beantwoord op:

24-05-2022

Label:

Proces

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 9 Programma van Eisen lid D.2

Vraag:

opdrachtnemer verzorg altijd een actuele KLIC-melding. waar kunnen we deze afprijzen of word de factuur van het Kadaster verrekend?

Antwoord:

De factuur van het Kadaster wordt separaat verrekend en hoeft niet te worden afgeprijsd.

Percelen:

P1 Perceel 1: Noord

P2 Perceel 2: Oost

P3 Perceel 3: Zuid

P4 Perceel 4: West

Beantwoord op:

24-05-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

9

Onderwerp:

• Gedragscode wet natuurbescherming

Vraag:

Welk werk protocol uit bijlage 2 dient aangehouden te worden? geen gaan

over kleine waterbouwkundige constructies.

Antwoord:

Protocol 4.4.5 "Onderhoud Waterkeringen, duikers en kaden" kan aangehouden worden. Betreffende kunstwerken liggen veelal in een waterkering.

Percelen:

P1 Perceel 1: Noord

P2 Perceel 2: Oost

P3 Perceel 3: Zuid

P4 Perceel 4: West

Beantwoord op:

24-05-2022

Label:

Contract